令和〇年〇月〇日
自治会会員各位
〇自治会
会長　〇 〇
令和〇年度 自治会費集金のお願い
拝啓　◯◯の候、自治会会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は自治会活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。
さて、令和◯年度の自治会費を下記の要領にて集金させていただきます。
ご多忙中誠に恐縮でございますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
記

	金額
	集金期間

	第１期
	〇円
	令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

	第２期
	〇円
	令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

・ 集金者 各班長
・ できるだけ釣銭のないようお願いいたします。
以上